mina in nobiles triumphos Victoriae
rumque trophæa esse commutata. Il-
la item inquit, jam te pacem quietem
que conlectam, jam te vicisse felici-
ter, jam te per gratiam DEI trium-
phasse, ac deniq; jam te in æterno DEI
regno cum sua Majestate regimen fe-
liciter auspicio inchoâsse.

ICAPUT V.

De piis quibus solum devois que scriptis,
qua Ven. Virgo Sor. Joanna post
se reliquit.

*P*ropter quaque DEO dediti ac spiritui
addicti homines, non solum ore-
bus etiam scripto student cum
calamoque DEO colloqui, ad conservandum eam
cum DEO ratione incensum spiritus sui vigorem
soquibus-
dantur.

*P*ropter quaque ejus tantisper refocillan-
dum. Optimum hoc amantium in-
ventum famula Christi saepius exer-
cuit. Multa quidem illa spiritu plena
scripta reliquit, quæ tamen lucem non
asperere, quoniam piæ quædam per-
sonæ Thesaurum istum reperire, san-
ctaque avaritia tenacitatemque illum,
velut alterum Evangelicum thesa-
rum occultum habent. Quare hic ea
duntaxat in medium proferre volu-
mus, quæ propriæ ejus manu fideliter
conscripta repetiri potuere, suntque
sequentia.

Quærula voces solitariæ amantis
animæ in sui dilecti absentia. O ho-
nor animæ, humilis tuæ mancipatae
tibi Ancillæ, quare ita in tenebris eam
relinquis, cùm tamen tu sis lux ejus?
Cur ita radios divini vultus tui ab-
scendis, meque relinquis implexam
indolorosa abysso, plena anxie mo-

lestia ac pressuris ob pœnam absen-
tiæ tuæ? Video alios omnes & te non.
Cerno illos, qui me lœtificare neque-
unt, cumque intueri nequeo, qui so-
lus animam meam gaudio replere po-
test. Illos habeo socios, qui solitudi-
nem præstare mihi nequeunt, & de-
est mihi illius gratissima præsentia, qui
mihi diu noctuque cruciatum causat.
Magno studio & intimis animæ meæ
attendo, si forte vel brevè verbum
audiam, at vero auditus mei fœditas,
maximæ hujus gratiæ digna non est.
O unicum bonum meum, cùm nul-
lum extra te solatum reperiam, nul-
lumque pro me aliud solatum esse
quæris, neque etiam à te me separare
possum, & ad te vehementissimâ vi a-
moris anhelo, ita ut nunc omnes ani-
mæ meæ parentias reperiā aduna-
tas, quæ alioquin variis multisque
modis solitæ sunt dispergi; & quia ex-
dem, dum denuò te requirunt, nunc
in me congregatae inveniuntur, ubi te
post separationem suam deseruere, id-
circo desiderium animæ meæ novas
adeptum est. Vires, deprehenditque
quod angusta habitatio illi per quam
sit molesta & gravis, cuperetque, ut
videtur, anima in pectore dilatari, ac
si illuc conclusa perdurare nequeat,
velletque pariter pondus peracerbae
hujus molestiae & gravedinis, quæ de-
bili cordi incumbit, deponere, ideo-
que cogitur cor conqueri, teque de-
novo querere. Notum tibi est, mi DE-
US, quale hic solatum habere pos-
sem, quodque tu solus unicum bo-
num meum, illud ancillæ tuæ præsta-
re queas. Multum illud, quod mihi
ex te præbes facit, quodcirca ullam
hesitationem ambiguitatemque fa-
teri